

Proces- og tidsplan for bygningsrelaterede arbejder i 2024 på Djurslandsskolen i Ørum.

Januar 2024

Dato/ periode	Aktivitet
Januar – februar	Tilbudsindhentning på teknisk rådgivning til ny indretning og opgradering af udvalgte lokaler i fløj D samt ny indretning og opgradering af Djurslandsskolens hovedbygning til anvendelseskategori 6. Miljøscreening af overflader i fløj D.
Februar – april	Udarbejdelse af beskrivelser og udbudsmateriale for nyt modulbyggeri/ pavilloner til erstatning for nuværende pavilloner nordøst for hovedbygningen.
April – maj	Udbudsperiode for funktionsudbud af modulbyggeri/ pavilloner
Marts – maj	Udarbejdelse af udbudsmateriale for håndværkerydelser vedr. ny indretning og opgradering af udvalgte lokaler i fløj D. Under udarbejdelsen inddrages repræsentanter for Djurslandsskolen og forvaltningen. Djurslandsskolen udarbejder oplæg til etapeinddeling af arbejderne i hovedbygningen, således at der opnås en hensigtsmæssig proces med etapevis flytning af undervisningen fra hovedbygningen til Fløj D og i takt med at opgraderingen af lokalerne i hovedbygningen gennemføres.
Maj – juni	Vurdering af tilbud på modulbyggeri/ pavilloner
Maj – September	Udarbejdelse af udbudsmateriale for håndværkerydelser vedr. ny indretning og opgradering af Djurslandsskolens hovedbygning. Under udarbejdelsen inddrages repræsentanter for Djurslandsskolen og forvaltningen. Djurslandsskolens oplæg til etapeinddeling indarbejdes i udbudsmaterialet.
Maj – juni	Udbudsperiode for håndværkerydelser vedr. Fløj D (Håndværkerydelser udbydes i hovedentreprise)
Juni – juli	Kontrahering og mobilisering vedr. Fløj D
Juni - august	Pavillonleverandør udarbejder ansøgning om byggetilladelse
August – oktober	Udførelsesperiode for ny indretning og opgradering af udvalgte lokaler i fløj D.
September – oktober	Udbudsperiode for håndværkerydelser vedr. hovedbygning (Håndværkerydelser udbydes i hovedentreprise)

September – oktober	Byggetilladelse og mobilisering for modulbyggeri/ pavilloner
November 2024 – Marts 2025	Anstilling af modulbyggeri/ pavilloner påbegyndes i 2024 og afsluttes i 2025.
Oktober – november	Flytning af elever fra hovedbygning til lokaler i Fløj D
Oktober – november	Kontrahering og mobilisering vedr. hovedbygning
November 2024 – August 2025	Udførelsesperiode for ny indretning og opgradering af hovedbygning. I udførelsesperioden foretages der etapevis opgradering af lokalerne for at opnå en hensigtsmæssig proces med flytning af undervisningen fra hovedbygningen til Fløj D.